

Årsredovisning

för

Innovations-Utveckling i Sverige AB

556700-2281

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Börje Torstensson, Styrelseledamot
2023-02-25

Styrelsen för Innovations-Utveckling i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av externa och interna innovationer. Bolaget bedriver även data- och nätverksservice.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 158	652	835	855
Resultat efter finansiella poster	404	84	11	31
Soliditet (%)	45	30	30	27

Anledningen till den ökade nettoomsättningen i år är att återförsäljningssidan och egen produktion har ökat jämfört med tidigare år. Antalet arbetade timmar är de samma.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	155 005	36 941	291 946
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 941	-36 941	0
Årets resultat			228 203	228 203
Belopp vid årets utgång	100 000	191 946	228 203	520 149

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 65 000 (65 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	191 946
årets vinst	228 203
	420 149
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (185 kronor per aktie)	185 000
återbetalning aktieägartillskott	65 000
i ny räkning överföres	170 149
	420 149

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 157 716	652 420
Övriga rörelseintäkter		0	762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 157 716	653 182
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-422 999	-102 257
Övriga externa kostnader		-159 604	-170 724
Personalkostnader	2	-161 444	-146 713
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 330	-6 992
Övriga rörelsekostnader		-9	0
Summa rörelsekostnader		-753 386	-426 686
Rörelseresultat		404 330	226 496
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	614
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-142 897
Räntekostnader		0	-215
Summa finansiella poster		0	-142 498
Resultat efter finansiella poster		404 330	83 998
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-103 000	0
Förändring av överavskrivningar		-9 191	0
Summa bokslutsdispositioner		-112 191	0
Resultat före skatt		292 139	83 998
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 936	-47 056
Årets resultat		228 203	36 941

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

3

43 652

27 386

Summa materiella anläggningstillgångar

43 652

27 386

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

444 965

444 965

Summa finansiella anläggningstillgångar

444 965

444 965

Summa anläggningstillgångar

488 617

472 351

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

260 122

77 116

Övriga fordringar

0

18 341

Summa kortfristiga fordringar

260 122

95 457

Kassa och bank

Kassa och bank

590 539

418 425

Summa kassa och bank

590 539

418 425

Summa omsättningstillgångar

850 661

513 882

SUMMA TILLGÅNGAR

1 339 278

986 233

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		191 946	155 004
Årets resultat		228 203	36 941
Summa fritt eget kapital		420 149	191 945
Summa eget kapital		520 149	291 945
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		103 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		9 191	0
Summa obeskattade reserver		112 191	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 478	46 094
Skatteskulder		72 214	28 953
Övriga skulder		500 246	609 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		706 938	694 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 339 278	986 233

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 545	366 545
Inköp	25 596	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	392 141	366 545
Ingående avskrivningar	-339 159	-332 167
Årets avskrivningar	-9 330	-6 992
Utgående ackumulerade avskrivningar	-348 489	-339 159
Utgående redovisat värde	43 652	27 386

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	587 862	578 002
Inköp	0	9 860
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	587 862	587 862
Ingående nedskrivningar	-142 897	0
Årets nedskrivningar	0	-142 897
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-142 897	-142 897
Utgående redovisat värde	444 965	444 965

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2023-02-24

Börje Torstensson
Börje Torstensson